

## АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2023 г. г. Аксай № 169

О проведении праздничного мероприятия для культурного досуга жителей города Аксая в рамках проекта «Лето в парке».

В рамках реализации муниципальной программы Аксайского городского поселения «Развитие культуры», утвержденной постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 22.11.2018 г. № 1041, на основании плана городских культурно-массовых мероприятий на 2023 год, утвержденного распоряжением Администрации Аксайского городского поселения от 11.01.2023 г. № 3 «Об утверждении плана городских культурно-массовых мероприятий на 2023 год»,-

- 1.Провести праздничное мероприятие в рамках проекта «Лето в парке» 15 августа 2023 года в парке культуры и отдыха.
- 2.Утвердить программу праздничного мероприятия в рамках проекта «Лето в парке», согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.
- 3.Утвердить смету расходов на проведение праздничного мероприятия в рамках проекта «Лето в парке», согласно Приложению № 2 к настоящему распоряжению.
- 4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Аксайского городского поселения <a href="http://gorod-aksay.ru">http://gorod-aksay.ru</a>.
- 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам Бобкова Д.А.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

		Приложение № к распоряжению Администрации	
	к распоряжен		
	Аксайского городского поселения		
>> TC	<b>»</b>	2023 г. №	

## ПРОГРАММА проведения праздничного мероприятия в рамках проекта «Лето в парке».

Время	Мероприятие	
19.00	Открытие игровых площадок на пр. Ленина, 31 и в парке культуры и	
	отдыха	
19.00-21.00	Работа игровых и анимационных площадок, театрализованное	
	представление, мастер классы ПДИ и ИЗО	

	Приложение №
	к распоряжению Администрации
	Аксайского городского поселения
от «	_»2023 г. №

СМЕТА расходов на проведение праздничного мероприятия в рамках проекта «Лето в парке»

№		Стоимость (руб.)
п/п	Наименование	
1	Анимационная и игровая программа	123 000-00
2.	Сувенирная продукция	57 000-00
3.	Аренда звукового оборудования	15 000-00
	итого:	195 000-00